Agape Sistemas - AgGestor

CEP: 49.570-000

[3. 111853

BALANCO PATRIMONIAL - CONSOLIDADO (Anexo 14 da Lei 4.320/64)

ATIVO

ESPECIFICAGAO
ATIVO CIRCULANTE
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
OUTROS CREDITOS A RECEBER E VALORES A CURTO PRAZO
ESTOQUES
ALMOXARIFADO
ATIVO NAO CIRCULANTE
ATIVO REALIZAVEL A LONGO PRAZO
CREDITOS A LONGO PRAZO
IMOBILIZADO
BENS MOVEIS

BENS IMOVEIS

TOTAL

MUNICIPIO DE MALHADOR
PRACA 25 DE NOVEMBRO, 133, CENTRO

CNPJ: 13.104.757/0001-77

EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR

7.921.057,60
7.509.509,30
7.509.509,30
310.773,43
310.773,43
100.774,87
100.774,87
45.659.434,20
161.097,22
161.097,22
45.498.336,98
10.539.373,12

34.958.963,86

53.580.491,80

5.034.974,77
4.803.810,88
4.803.810,88
133.701,75
133.701,75
97.462,14
97.462,14
40.922.448,25
161.097,22
161.097,22
40.761.351,03
9.647.469,24

31.113.881,79

45.957.423,02

PASSIVO

ESPECIFICAGAO
PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGAQC)ES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO
DEMAIS OBRIGA(}()ES A CURTO PRAZO
VALORES RESTITUIVEIS
PASSIVO NAO-CIRCULANTE
OBRIGACOES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A LONGO PRAZO
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A LONGO
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Consolidado até: 31/12/2024

EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR

1.475.014,96
5.229,75
5.229,75
90.316,83
90.316,83
1.379.468,38
1.379.468,38
33.574.961,98
28.383.881,31
28.383.881,31
5.191.080,67

5.191.080,67

PATRIMONIO LIQUIDO

ESPECIFICACAO

PATRIMONIO LIQUIDO

RESULTADOS ACUMULADOS

SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS

SUPERAVITS OU DEFICITS DO EXERCICIO

SUPERAVITS OU DEFICITS DE EXERCICIOS ANTERIORES
TOTAL

TOTAL

EXERCICIO ATUAL

18.530.514,86
18.530.514,86
18.530.514,86
9.785.312,75
8.745.202,11

18.530.514,86

53.580.491,80

498.159,78
770,00

770,00
444.357,96
444.357,96
53.031,82
53.031,82
36.714.061,13
31.522.980,46
31.522.980,46
5.191.080,67

5.191.080,67

EXERCICIO ANTERIOR

8.745.202,11
8.745.202,11
8.745.202,11
-4.515.602,61
13.260.804,72

8.745.202,11

45.957.423,02
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[3. 111853

BALANCO PATRIMONIAL - CONSOLIDADO (Anexo 14 da Lei 4.320/64)

ESPECIFICACAO

ATIVO FINANCEIRO

ATIVO PERMANENTE

MUNICIPIO DE MALHADOR

PRACA 25 DE NOVEMBRO, 133, CENTRO
CEP: 49.570-000

CNPJ: 13.104.757/0001-77

ATIVO
EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR ESPECIFICACAO
PATRIMONIO
7.764.282,73 4.937.512,63 PASSIVO FINANCEIRO
45.816.209,07 41.019.910,39 PASSIVO PERMANENTE
SALDO PATRIMONIAL
TOTAL 53.580.491,80 45.957.423,02

MALHADOR(SE), 31 DE DEZEMBRO DE 2024

i
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Consolidado até: 31/12/2024

PASSIVO
EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR
3.919.524,99 780.159,40
33.574.961,98 36.714.061,13
16.086.004,83 8.463.202,49
TOTAL 53.580.491,80 45.957.423,02
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